

Pytania i odpowiedzi nr1:
„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do kotłowni c.o. 2022/2023”

Pytanie nr 1: Prosimy o zamieszczenie formularzy ofertowych w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamieszczenie formularzy ofertowych w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 2: Prosimy o zamieszczenie prawidłowego dokumentu SWZ – w zamieszczonym dokumencie pomyłona kolejność stron.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił SWZ z poprawną kolejnością wyświetlania stron.

Pytanie nr 3: Prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty w wersji elektronicznej na wskazany w SWZ adres mailowy.

Odpowiedź: Zamawiający w formularzu zaproszenia do złożenia oferty cenowej pomyłkowo zamieścił zapis „Drogą mailową....”. Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ pkt. 10.2 i pkt. 12.1 i 12.2. Zamawiający zamieścił w postępowaniu poprawiony formularz zaproszenia.

Pińczów, 29.04.2022r.